166
Anker voor bevestigen van isolatie
tegen hout
INSTALLATIE
TOEPASSINGEN
 Bevestigen van harde isolatie tegen
hout
 Plaatsing door schroeven

 Anker Kop: polypropyleen(1)
 Schroef: staal, 5 µm,
Schroefkop Torx N° 25
 Temperatuur in gebruik:  ≥0°C
(1)OPGELET: Het anker moet
beschermd worden tegen UV straling
Anker Anker Isolatie Schroef Totale schroef Code
diepte dikte diameter lengte
(mm) (mm) (mm) (mm)
hef tfix d1 L
6X80/40
30 - 40
40
6
80 055737
6X100/60 60 100 055738
6X120/80 80 120 055739
6X140/100 100 140 055741
6X160/120 120 160 055742
6X180/140 140 180 055743
6X200/160       160 200 055744
6X220/180 180 220 055745
6X240/200 200 240 055746
6X260/220 220 260 055747
                      Anker
Isolatie + wood*
ISOWOOD
--